第一工業製薬株式会社 広報室 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5976
http://www.dks-web.co.jp

NEWS RELEASE

2016 年 3 月 10 日

各 位

第一工業製薬株式会社

第 5 回高機能プラスチック展の出展について

第一工業製薬株式会社（本社：京都市南区、会長兼社長：坂本隆司）は、下記の通り、来る 4月

6 日～8日に開催される第 5回高機能プラスチック展に出展いたします。

当社は、「価値ある新技術の提供 －DKS の高機能添加剤－ 」をテーマに、セルロースナノファイ

バーをはじめ、界面活性剤や水系ウレタン樹脂などの製品、および最新の開発品を多数展示いたし

ます。

記

1.展示会名  第 5 回高機能プラスチック展

2.期  間  2016 年 4 月 6 日(水)～8 日(金) 10:00～18:00 8 日(金)のみ 17:00 終了

3.場  所  東京ビッグサイト 東 5ホール ブース No.E6-50

4.展示内容

[製品]  セルロースナノファイバー レオクリスタ

反応性界面活性剤 アクアロン

無機ナノ粒子分散剤 プライサーフ

樹脂用添加剤・ホットメルト接着剤用可塑剤 モノペット

親水化剤 ピッツコール

電気絶縁用ポリウレタン封止材 エイムフレックス

UV・EB 硬化樹脂 ニューフロンティア

イオン液体系帯電防止剤 エレクセル

耐熱・耐衝撃改質ポリ乳酸 TRIBIO

[開発品] 水系コーティング材料(ウレタンオレフィン複合水分散体）

高屈折率水系ウレタン樹脂

親水化剤(ショ糖-アルキレンオキシド-脂肪酸エステルなど)

樹脂補強材(疎水化セルロースナノファイバー)

ゴムホース用離型剤・洗浄剤

また、関係会社の第一セラモ株式会社の粉末射出成形用コンパウンドも、同時出展いたします。

以上

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社 広報室

TEL.075-323-5951